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Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości
Politechniki Krakowskiej, w ramach kolejnej edycji Akademii Profesora Trybika, organizuje
dla najmłodszych konkurs na zaprojektowanie robota.

Zdobywcy pierwszego miejsca otrzymają stypendium Akademii, zaś pozostali wyróżnieni - nagrody
rzeczowe. Technika plastyczna prac jest dowolna, a głównym kryterium oceny będzie kreatywność.

 
P race  na leży  dos ta rczyć  l ub  p rzes ł ać  do  dn ia  29  wrześn ia .  Szczegó ły  na
www.akademiaprofesoratrybika.pl

Ogłoszenie wyników nastąpi 1 października na stronie internetowej, gdzie również w zakładce
„Galeria” będzie można zobaczyć najlepsze prace. Rozdanie nagród 4 października o godz. 11.20
w AIP Politechniki Krakowskiej, ul. Skarżyńskiego 5/06.

W tym roku AIP PK przygotował drugą edycję zajęć kreatywnych pod nazwą Akademia Profesora
Trybika. Zajęcia prowadzone są dla dzieci w wieku od 7 do 12 lat i mają rozwijać kreatywność oraz
pokazywać młodym odkrywcom, w jaki sposób rozwiązywać postawione przed nimi zadania.

Źródło: www.pk.edu.pl

 

https://laboratoria.net/edukacja/22214.html
Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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